南昌职业大学校友办公室
南职大校友办〔2025〕3 号

关于成立南昌职业大学首批校友联络处及相关事项的公告

各位校友：

为加强学校与各地校友之间的密切联系与交流，进一步凝聚校友

力量，整合校友资源，增进合作友谊，推动学校与校友共同、共生式

发展，学校决定成立校友联络处。经相关民主组织程序，通过校友办

协调、指导，多地校友群策群力、共同努力，现学校已陆续成立了安

徽、上海、河南、江苏、深圳、东莞、南昌等首批校友联络处。现名

单公告如下：

一、校友联络处（首批）

序号 名称 职务 姓名

1 安徽校友联络处

名誉会长 裴家伟

会长 朱伟

常务副会长 赵德合

副会长 杨洋

秘书长 陈伟康

法律顾问 强猛

2
上海校友联络处

会长 谭燕舞

常务副会长 邵志翔

副会长

朱国军

何志宾

谢经绿

秘书长 查杰

3 河南校友联络处

会长 常若男

常务副会长 张海澎

副会长

李广伟

孙凤雷

杨会强

袁寒冰

秘书长 李海峰

4 江苏校友联络处

会长 陈朝华

常务副会长 张旭

副会长

刘宇

安中原

王少波

吴浩堂

秘书长 刘明全

副秘书长 吕正杰

5 深圳校友联络处

名誉会长 邹贤强

会长 黄省阳

常务副会长 丰永卿

副会长

陈宇忠

郑行祥

邵光华

秘书长 康秀美

副秘书长

何晓燕

凌檬

蒋清华

6 东莞校友联络处

名誉会长 曾金其

执行会长 黄灵智

常务副会长 陈圣平

副会长
肖中平

荣伟

秘书长 邱毅财

7 南昌校友联络处

名誉会长 曹裕生

会长 万绍文

常务副会长 杨婷

副会长
魏广冰

张国增

监事长 谢继乾

秘书长 王俊磊

副秘书长 江轶华

二、校友联络处组织架构

各地校友联络处在学校校友总会（校友办）的统一指导和管理下

开展工作。联络处将设立（荣誉）会长、副会长及秘书长等岗位，由

各地校友民主推选产生，负责联络处的日常事务，依法依规组织活动。

三、校友联络处工作职责

各地校友联络处依托学校发展规划，根据自身工作实际，制定年

度工作计划方案，并根据工作职责，热忱且规范地开展相关工作。工

作职责如下：

1.定期收集和整理校友信息，建立并完善校友档案，保持与校友

的密切联系。

2.整合校友资源，定期或不定期举办校友聚会、学术交流、职业

发展论坛等活动，搭建校友互助平台，共促进校友间的交流合作。

3.积极宣传学校的办学成就、发展规划和重大活动，增强校友对

学校的认同感和归属感。

4.为校友提供就业指导、创业支持、资源共享等服务，助力校友

事业发展。

5.积极融入学校发展过程，科产教融汇，资源共享，与学校共融

发展。并及时向学校反馈校友意见和工作建议，促进学校与校友之间

的良性互动。

四、联系方式

各地校友联络处需设置专门联系人与联系方式，以方便校友间咨

询、反馈、交流与联络。具体联系方式将通过学校官方网站、校友微

信群等渠道公布。

我们诚挚邀请全体校友积极参与各地校友联络处的建设与发展，

共同为母校的繁荣和校友的成长贡献力量。如有疑问或建议，请随时

与学校校友总会（校友办）联系。联系人：郑老师，18720900529

特此公告

南昌职业大学校友办

2025 年 8月 1 日